
Приказ Минпромторга России от 19.08.2022 N 3504 "О проведении Министерством промышленности и торговли Российской Федерации отбора получателей субсидий из
федерального бюджета - российских организаций - субъектов деятельности в сфере промышленности на компенсацию части затрат на производство и реализацию пилотных пар

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 19 августа 2022 г. N 3504

О ПРОВЕДЕНИИ МИНИСТЕРСТВОМ ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТБОРА ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СУБСИДИЙ

ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА - РОССИЙСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ - СУБЪЕКТОВ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В СФЕРЕ ПРОМЫШЛЕННОСТИ НА КОМПЕНСАЦИЮ ЧАСТИ

ЗАТРАТ НА ПРОИЗВОДСТВО И РЕАЛИЗАЦИЮ ПИЛОТНЫХ ПАРТИЙ
СРЕДСТВ ПРОИЗВОДСТВА ПОТРЕБИТЕЛЯМ

В целях реализации положений Правил предоставления субсидий из федерального бюджета
российским организациям на компенсацию части затрат на производство и реализацию пилотных партий
средств производства потребителям, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 25 мая 2017 г. N 634 "О предоставлении субсидий из федерального бюджета российским
организациям на компенсацию части затрат на производство и реализацию пилотных партий средств
производства потребителям", приказываю:

1. Провести отбор получателей субсидий из федерального бюджета - российских организаций -
субъектов деятельности в сфере промышленности на компенсацию части затрат на производство и
реализацию пилотных партий средств производства потребителям (далее - отбор, организации) с 26
августа по 16 сентября 2022 г. по заявкам на участие в отборе, представленным организациями с 26
августа по 9 сентября 2022 г.

2. Утвердить прилагаемое объявление о проведении Министерством промышленности и торговли
Российской Федерации отбора (далее - Объявление) (не приводится).

3. Директору Департамента машиностроения для топливно-энергетического комплекса Е.Е. Грибову
обеспечить размещение на едином портале бюджетной системы Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и на официальном сайте Министерства
промышленности и торговли Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" Объявление не позднее чем за 5 календарных дней до начала срока проведения отбора.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра М.И. Иванова.

Первый заместитель Министра
В.С.ОСЬМАКОВ

Дата печати: 03.05.2023  Система КонсультантПлюс: Эксперт-приложение (бюджетные организации)  Лист 1


